中国邮政集团有限公司湖北省分公司 2025 年代理金融非实物类权益项目(文旅文娱服务) 中标候选人公示

中通服咨询设计研究院有限公司受中国邮政集团有限公司湖北省分公司的委托,就其所需的中国邮政集团有限公司湖北省分公司 2025 年代理金融非实物类权益项目(文旅文娱服务)进行公开招标,现就本次招标的中标候选人公布如下:

- 一、项目编号: WGZBZ0000051ZX0006
- 二、项目名称:中国邮政集团有限公司湖北省分公司 2025 年代理金融非实物类权益项目(文旅文娱服务)

三、中标候选人信息

中标候选人名称	预估数量	标包内容	含税单价	含税单品投标总价(元)		推荐意见
- 4 你	1500	 知音号游轮	325.00	487500.00	()6)	
湖北省中国 青年旅行社 有限公司	1000	定制性旅行团(山西、广西、云南、安徽四条旅游路线)	5380.00	5380000.00	6185500.00	第一中标候选人
	1000	武汉汉秀通票(A区票)	318.00	318000.00		
	1500	知音号游轮	300.00	450000.00		
湖北省中国 旅行社有限 责任公司	1000	定制性旅行团(山西、广 西、云南、安徽四条旅游 路线)	5700.00	5700000.00	6478000.00	第二中标候选人
	1000	武汉汉秀通票(A 区票)	328.00	328000.00		
	1500	知音号游轮	319.00	478500.00		
湖北众信优 游国际旅行 社有限公司	1000	定制性旅行团(山西、广 西、云南、安徽四条旅游 路线)	4799.00	4799000.00	5606500.00	第三中标候 选人
	1000	武汉汉秀通票(A区票)	329.00	329000.00		

四、公示期限

自本公示发布之日起3日。

各有关当事人对中标候选人公示有异议,可以在公示期内,以书面形式向本公司提出质疑, 逾期将不再受理。

五、发布公示的媒介

本公示同时在中国邮政集团有限公司官网(http://www.chinapost.com.cn/)、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、中国邮政电子采购与供应平台

(https://cg.11185.cn/)、中国采购与招标网(https://www.chinabidding.cn/)上发布,其他媒介转载无效。

六、凡对本次公示内容提出询问,请按以下方式联系。

招标代理: 中通服咨询设计研究院有限公司

详细地址:湖北省武汉市江汉区青年路526号中金寰华大厦3楼313室

联系人: 冯银鑫、刘龙武、戴春伟

电话: 13419614612

邮箱: 13419614612@139.com

招标人: 中国邮政集团有限公司湖北省分公司

详细地址: 武汉市江汉区江汉经济开发区江兴路 10号

联系人: 陈工

联系电话: 027-83568690

中通服咨询设计研究院有限公司 2024年12月23日